
Администрация Ветютневского сельского поселения  

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

                                             Постановление № 103 

от 07 октября  2019 год 

Об изменении состава  

антинаркотической комиссии 

Ветютневского сельского поселения 

 

    Руководствуясь Федеральным законом «О наркотических средствах и 

психотропных веществах», в целях эффективности проводимых на 

территории Ветютневского сельского поселения мероприятий и в связи с 

кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Изменить состав антинаркотической комиссии Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области и 

назначить в следующем составе: 

 

1.Невгод Вадим Павлович - глава Ветютневского сельского поселения, 

председатель комиссии 

2.Куценко Иван Анатольевич – участковый уполномоченный полиции,   

 заместитель председателя комиссии 

3.Кобченко Татьяна Алексеевна – ведущий специалист администрации по 

общим вопросам, секретарь комиссии 

4.Подъячев Николай Юрьевич – директор Гуляевской школы,  член комиссии 

5.Белова Надежда Николаевна – гл. врач Ветютневской амбулатории, член 

комиссии 

6.Лукинова Светлана Юрьевна – директор МОУ  Ветютневской СШ, член 

комиссии 

7.Лавлинская Светлана Геннадьевна – работник ВУР 

8.Амелина Елена Владимировна – ведущий специалист администрации по 

благоустройству сельского поселения. 

 

2.Постановление администрации Ветютневского сельского поселения от 

04.09.2017 № 109 «Об изменении состава антинаркотической комиссии 

Ветютневского сельского поселения» считать утратившим силу. 



 

 

  


